
% DtoDescripción Unidades Precio Total

I3TE I+D+I, S.L.

PG IND. A GRANXA - PARALELA 4 - PARC.119  Nº ,

36400 - PORRIÑO  (PONTEVEDRA)

000516 2022/00-001230

Cliente N.I.F. Fecha Nº Factura

B36504157

Artículo

30-sep.-2022

Avda. Ricardo Mella, 270 Bajo - 36331 VIGO
Teléfono: 986 208 024

Fax: 986 202 178 - linea Móvil: 676 986 129
E-mail: leny@iber-leny.com

2022/00-003552Albarán Nº 08/12/2022

TUERCAS DIN 934 A2 DE M-2,5 1,7450,00 0,0497 3014650002

UXIO.

Total FacturaR.E.% R.E.IVA% IVABaseDto.%DtoTot. Lín. 

1,74

1,74

1,74

0,37

0,3721,00

0,00

2,11

Forma   de   pago:

01/10/2022

EFECTIVO

Fecha   vencimiento:

Nº Cuenta:
2,11

C.I.F. - B36817922


